
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO  

PODER EXECUTIVO• MUNICÍPIO DE • AV. ,MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO 7 DE SETEMBRO
S/N – CENTRO – CEP 776 -000 • FONE (63) 1300 • WWW.75 3535- MARIANOPOLIS.TO.GOV.BR

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE
INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

1 

ANO I • EDIÇÃO N° 002 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,  
SEXTA-FEIRA, 10 DE DEZEMBRO DE 2021. 

 
SUMÁRIO 

 

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS ........................... 1 

AVISO DE ERRATA - PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2021 . 1 

AVISO DE ERRATA - TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2021 . 1 

 

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS 
  
AVISO DE ERRATA - PREGÃO PRESENCIAL Nº 

015/2021 

 

O Município de Marianópolis do Tocantins, por 

intermédio de seu Pregoeiro, torna publica a 

presente ERRATA NO EDITAL DE LICITACAO, 

publicado em 27.12.2021, relativo ao PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 015/2021, cujo objeto resumido é a 

CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS DE SERVIÇOS 

MÉDICOS ESPECIALIZADOS NA ÁREA CLÍNICA 

MÉDICA GERAL DO PSF. Para corrigir o que segue: 

Onde se lia no edital: Data da sessão: 10/01/2021; 

Leia-se: 10/01/2022. Ficam inalteradas as demais 

informações do mesmo. 

 

Gilberto Rocha de Souza 

Pregoeiro 

 
AVISO DE ERRATA - TOMADA DE PREÇOS Nº 

006/2021 

 

O Município de Marianópolis do Tocantins, por 

intermédio de seu Pregoeiro, torna publica a 

presente ERRATA NO EDITAL DE LICITACAO, 

publicado em 27.12.2021, relativo ao TOMADA DE 

PREÇOS Nº 006/2021, cujo objeto resumido é a 

REFORMA DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE MADRE 

PAULINA. Para corrigir o que segue: Onde se lia no 

edital: Data da sessão: 11/01/2021; Leia-se: 

11/01/2022. Ficam inalteradas as demais 

informações do mesmo. 

 

Delma Souza Santos 

Presidente da CPL 

 

Ano I, Lei Nº 
468/2021 de 26 de 
novembro de 2021. 

Marianópolis do Tocantins - TO, quarta-feira, 29 de dezembro de 2021 
EDIÇÃO Nº 006 


	LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS
	AVISO DE ERRATA - PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2021
	AVISO DE ERRATA - TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2021


		2021-12-29T21:11:32-0300
	MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS:24851479000138




